
                                                                                                                               

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«Утверждение программ профессионального обучения и дополнительной 

профессиональной программы профессиональной переподготовки» 

 

                                                                                                                     30 августа 2018 г. 

 

 

На основании информации заместителя начальника УДСПДО Бойко Ю.Я. Учёный 

совет 

 

            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить программы профессионального обучения: 

1.1 Профессиональной подготовки по рабочей профессии 13399 «Литейшик 

пластмасс» в объеме 108 часов. 

 

 

Председатель Учёного совета                                                         О.А.Афонин 

 

Учёный секретарь Учёного совета                                                 Н.А.Малова 

 

 

 

 

 


